

TekCon ApS

Limfjordsvej 63
2720 Vanløse
CVR-nr. 39 29 02 94

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

Erik Boye Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TekCon ApS Limfjordsvej 63 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 39 29 02 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Boye Lauridsen, Limfjordsvej 63, 2720 Vanløse
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S
Modervirksomhed	Telico Holding ApS, Vanløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentbistand og salg vedrørende informationsteknologi samt anden rådgivning inden for telekommunikation, samt dermed forbundet virksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.259.997 kr. mod 982.146 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 330.374 kr. mod 130.973 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør kr. 921.862 pr. 31. december 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.259.997	982.146
1 Personaleomkostninger	-706.644	-674.947
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-125.320	-130.309
Andre driftsomkostninger	0	-6.112
Driftsresultat	428.033	170.778
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.578	-2.028
Resultat før skat	425.455	168.750
3 Skat af årets resultat	-95.081	-37.777
Årets resultat	330.374	130.973
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	150.000
Disponeret fra overført resultat	-119.626	-19.027
Disponeret i alt	330.374	130.973

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	590.000	708.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	590.000	708.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.406	18.726
Materielle anlægsaktiver i alt	11.406	18.726
Anlægsaktiver i alt	601.406	726.726
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	111.971	76.737
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	59.016	73.520
Andre tilgodehavender	658	30
Tilgodehavender i alt	171.645	150.287
Likvide beholdninger	574.699	256.337
Omsætningsaktiver i alt	746.344	406.624
Aktiver i alt	1.347.750	1.133.350

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	421.862	541.488
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	150.000
Egenkapital i alt	921.862	741.488
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	124.916	150.021
Hensatte forpligtelser i alt	124.916	150.021
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.055	44.285
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	120.186	64.504
Anden gæld	170.731	133.052
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	300.972	241.841
Gældsforpligtelser i alt	300.972	241.841
Passiver i alt	1.347.750	1.133.350

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	560.515	150.000	760.515
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.027	150.000	130.973
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	541.488	150.000	741.488
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-119.626	450.000	330.374
	50.000	421.862	450.000	921.862

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	604.814	571.864
Pensioner	96.000	96.000
Andre omkostninger til social sikring	5.830	7.083
	<u>706.644</u>	<u>674.947</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.578	2.028
	<u>2.578</u>	<u>2.028</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	120.186	64.504
Årets regulering af udskudt skat	-25.105	-26.727
	<u>95.081</u>	<u>37.777</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	1.180.000	1.180.000
Kostpris 31. december 2022	<u>1.180.000</u>	<u>1.180.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-472.000	-354.000
Årets afskrivninger	-118.000	-118.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-590.000</u>	<u>-472.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>590.000</u>	<u>708.000</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	60.458	61.806
Tilgang i årets løb	0	21.964
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-23.312</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>60.458</u>	<u>60.458</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-41.732	-30.623
Årets afskrivninger	-7.320	-12.309
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>1.200</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-49.052</u>	<u>-41.732</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>11.406</u>	<u>18.726</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Telico Holding ApS, CVR-nr. 38621564, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 120 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
